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موبايل ارزان قیمت ؛
مشخصات نوکیا ۳.۴ فاش شد

مشخصات و رندرهای موبایل ارزان قیمت نوکیا ۳.۴ فاش شده 
است. این دستگاه نمایشگر ۶.۵ اینچی با ۳ دوربین پشتی دارد.

شرکت فنلاندی »اچ ام دی گلوبال« در عرضه موبایل های 
ارزان قیمت نوکیا در سال جاری کند عمل کرده است. یکی از 
این دستگاه ها نوکیا ۳.۴ است. هرچند اطلاعات زیادی درباره 
زمان عرضه این موبایل موجود ندارد اما رندرها، مشخصات و 
قیمت  آن در فضای آنلاین فاش شده اند. رندرهای فاش شده 
فقط پنل پشت دستگاه و ماژول گرد دوربین را نشان می دهند. 
در این ماژول ۳ دوربین و یک فلاش ال ای دی قرار دارد. 
طبق آخرین اطلاعات فاش شده دوربین اصلی این ماژول ۱۳ 
مگاپیکسل است. در کنار آن ۲ دوربین ۵ و ۲ مگاپیکسلی نیز 
قرار دارند که احتمالا حسگرهای ماکرو و عمق هستند. علاوه 
براین موارد پشت موبایل نیز اسکنر اثر انگشت قرار دارد. براساس 
مشخصات فاش شده دستگاه، نوکیا ۳.۴ دارای نمایشگر ۶.۵ 

اینچی با وضوح ۱۶۰۰ در ۷۲۰ پیکسل است. 
همچنین روی نمایشگر یک دوربین سلفی ۸ مگاپیکسلی نیز 
 ۴۶۰SoC دراگون  اسنپ  دستگاه  شود.پردازشگر  می  نصب 
است و حافظه داخلی استاندارد آن ۳۲ گیگابایت است. البته 
نسخه ای از موبایل با حافظه داخلی ۶۴ گیگابایت نیز در راه 
است.  در هر دو نسخه  ۳ گیگابایت RAM و باتری ۴ هزار 

میلی آمپری وجود خواهد داشت.

بعد از ۵0 سال ؛
زره پوش های ارتش آمریکا به روز شد

اولین مجموعه از زره پوش های پیشرفته همه کاره ارتش آمریکا 
که توسط بی ای ای سیستمز تولید شده، تحویل مقامات نظامی 

این کشور شده است.
این اولین به روزرسانی جدی زره پوش های ارتش آمریکا از 
زمان جنگ ویتنام در دهه ۷۰ به این سو است. در ۵ دهه اخیر 
ارتش آمریکا به طور عمده از زره پوش های M۱۱۳ استفاده 
کرده و تنها برخی بخش های آنها را به طور موردی به روز 
کرده است. زره پوش های جدید که AMPV نام دارند، در پنج 
مدل مختلف با امکانات متفاوت تولید می شوند و قرار است ۴۵۰ 

دستگاه از آنها تولید شده و به ارتش آمریکا تحویل داده شود.
یک نوع از این زره پوش ها از فناوری ویژه ماهواره ای برای 
کنترل دیگر زره پوش ها و انتقال فرامین مختلف به آنها استفاده 
می کند. مدل دیگر کارکرد عمومی دارد و برای حمل و نقل 
نیرو، انتقال تجهیزات و گشت زنی استفاده می شود. مدل سوم 
برای پشتیبانی توپخانه ای به کار می رود. مدل چهارم از سرعت 
حرکت بالاتری برای انتقال تجهیزات پزشکی و زخمی شدگان 
برخوردار است و مدل پنجم مجهز به امکانات اتاق عمل برای 

مداوای سریع سربازان مجروح است.
پیشرفته  تجهیزات  به  مجهز  پوش  زره  مدل   ۵ این  تمامی 
الکترونیک و ژنراتور تولید برق هستند و قاب های پوششی زرهی 
برای دفع کلاهک های انفجاری و محافظت در برابر مین های 
کنارجاده ای نیز برای این زره پوش ها در نظر گرفته شده است. 
قابلیت ارتباط سریع با شبکه های مخابراتی و دید وسیع برای 

راننده از جمله دیگر امکانات زره پوش های مذکور است.  

هفته آينده ؛
محصولات اپل رونمایی می شوند

اپل هفته آینده به طور آنلاین از محصولات جدید خود رونمایی 
می کند. اپل دعوت نامه های مربوط به مراسم رونمایی در  ۱۵ 
سپتامبر )۲۵ شهریور( را ارسال کرده است. پیش بینی می شود 

در این مراسم جدیدترین ساعت هوشمند اپل رونمایی شود.
رویداد مذکور به طور آنلاین و به طور مستقیم از تاسیسات اپل 
در کوپرتینو پخش می شود. این شرکت معمولا هر سال در 
ماه سپتامبر مراسمی برای رونمایی از محصولات خود برگزار 
می کند و جدیدترین نسخه های آیفون، آی پد و ساعت های 

هوشمند خود را به نمایش می گذارد.
اما در دعوتنامه مراسم عبارت »زمان پرواز می کند« نیز به 
کار رفته و کارشناسان معتقدند در این مراسم تمرکز اصلی اپل 
رونمایی از ساعت هوشمند جدید خود است.البته گزارش هایی 
درباره رونمایی آی پد ایر جدید با نمایشگر تمام صفحه، هدفون 
های جدید اپل و نسخه ای نوین از بلندگوی هوشمند »هوم پاد« 

نیز در این مراسم منتشر شده است. 
امابه دلیل شیوع ویروس کرونا در سال جاری پیش بینی می 
شود اپل آیفون جدید را دیرتر رونمایی کند. از سوی دیگر پیش 
بینی می شود اپل در سال جاری ۴ نسخه از آیفون را رونمایی 
کند. با این وجود هنوز به طور دقیق مشخص نیست اپل در 

رویداد هفته آتی از چه محصولاتی رونمایی خواهد کرد.

در خصوص تماس های تجاری ؛
قابلیت جدید گوگل 

تماس های اسپم را شناسایی می کند
گوگل قابلیت جدیدی به اپلیکیشن »فون« می افزاید که به 
کاربر کمک می کند تماس های تجاری را از تماس های اسپم 

و تبلیغاتی تشخیص دهد.
گوگل تصمیم دارد به کاربران دستگاه های اندروید کمک کند 
تا واقعی بودن تماس های ورودی از شماره های ناشناس را تایید 
کنند و آنها را از تماس های اسپم تشخیص دهند. تماس های 
اسپم با استفاده از ابزارهای تماس تایید شده انجام می شوند و 
مقاصد مختلفی دارند مانند تبلیغات. گزارش هایی در ماه ژوئن 
نشان داد ویژگی »تماس تایید شده« در اپلیکیشن »فون« ارائه 
می شود. با کمک این ویژگی اگر گوگل تشخیص دهد شماره 
تجاری تایید شده ای با کاربر تماس می گیرد، نام تماس گیرنده 
و لوگوی شرکت همراه با سمبل تاییدیه روی نمایشگر دستگاه 
نمایش داده می شود. تماس گیرندگان تایید شده نیز دلیل تماس 
خود را به کاربر اعلام می کنند. این فرایند کارآمد است زیرا شاید 
کاربر تمایلی به پاسخ به تماس های تبلیغاتی نداشته باشد. این 
ویژگی شباهت زیادی به قابلیت »اس ام اس تایید شده« دارد. 
وجه تشابه نیز در این است که اگر شماره تماس تجاری در 
دستگاه کاربر ذخیره نشده باشد، او می تواند قبل از پاسخ به آن، 
هویت تماس گیرنده را ببیند. علاوه بر آن کاربر می تواند از گزینه 
قابلیت »تماس  البته  بررسی تماس گوگل نیز استفاده کند. 
های تایید شده« برای کاربران اندروید در آمریکا، مکزیک، 
برزیل، اسپانیا و هند ارائه می شود. قابلیت مذکور در مراحل 

بعد برای کشورهای دیگر ارائه خواهد شد.

محققان دريافتند ؛
 MMR تأثیر واکسن

در پیشگیری از کووید ۱۹
 MMR نتایج یک آزمایش جدید بالینی نشان می دهد واکسن
)سرخک، سرخجه و اوریون( می تواند از کارکنان بهداشت و 
سلامت در مقابل عفونت کووید ۱۹ حفاظت کند.صدها میلیون 
نفر در طول حدود ۵۰ سال گذشته واکسن MMR را دریافت 
کرده اند. معمولًا این واکسن قبل از سن ۶ سالگی به کودکان 
داده می شود. شواهد زیادی نشان می دهد که واکسن از ابتلاء 

به عفونت بیماری کووید ۱۹ پیشگیری می کند.
»میشل آویدان« سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه واشنگتن، 
در این باره می گوید: ما معتقدیم که واکسن MMR می تواند 
از بیماری کووید ۱۹ پیشگیری کند.وی در ادامه می افزاید: از 
آنجایی که این واکسن حاوی مقادیر کم ویروس های زنده و 
بسیار ضعیف شده سرخک، سرخجه و اوریون است به نظر 
می رسد موجب تقویت واکنش ایمنی بدن به عفونت ها، و نه 

فقط ویروس های خاص موجود در واکسن، می شود.
تأثیر دارد چراکه محافظی در  این واکسن  محققان معتقدند 

مقابل ویروس های نظیر کروناویروس است.
 MMR به گفته محققان، آنتی بادی های ایجادشده در واکسن

با کروناویروس هم مقابله می کنند.
قرار است آزمایش این واکسن در کشورهای کانادا، غنا، ایرلند، 
آفریقای جنوبی، اوگاندا، بریتانیا، آمریکا، زامبیا و زیمباوه انجام 

شود. شرکت کنندگان به مدت ۵ ماه تحت نظر خواهند بود.

استاد قلب و عروق دانشگاه آلمان :
دیابت از عوامل اصلی 

بروز حوادث قلبی عروقی است
استاد قلب و عروق دانشگاه آخن آلمان، گفت: دیابت از عوامل 

اصلی بروز حوادث قلبی عروقی است.
»نیکلاس مارکس« با بیان اینکه دیابت از عوامل اصلی بروز 
جدید  ابزارهای  داشت:  اظهار  است،  عروقی  و  قلبی  حوادث 
درمانی برای بهبود بخشیدن پیش آگاهی دیابت در جهان در 

دسترس قرار گرفته است.
استاد قلب و عروق دانشگاه آخن آلمان، درباره اینکه در سال های 
اخیر، گایدلاین های قلب و عروق رویکرد متمرکزتری به دیابت 
دارند، افزود: طی چند دهه گذشته متخصصان قلب و عروق 
تشخیص داده اند که دیابت از عوامل اصلی بروز حوادث قلبی 
و عروقی مرتبط با تصلب شرایین مانند انفارکتوس میوکارد و 
سکته مغزی و نارسایی قلبی است. وی که یکی از سخنرانان 
 ) INCRETIN SUMMIT ( رویداد اینکرتین سامیت
بود که با حضور نزدیک به هزار نفر از اساتید و  متخصصان 
حوزه سلامت داخلی و خارجی به صورت مجازی برگزار شد 
 در حاشیه این وبینار، گفت: با توجه به افزایش تعداد بیماران 
مبتلا به دیابت که بسیاری از آنها حتی از بیماری خود بی خبرند، 
بیماری های قلبی و عروقی در کمین مبتلایان به دیابت است و 

باید اقدامات لازم و اساسی در این زمینه انجام شود.
وی افزود: با توجه به نتایج آزمایش های مختلف قلبی و عروقی 
 ۱-GLP و آگونیست های گیرنده SGLT۲ با مهارکننده های
ابزارهای جدید درمانی برای بهبود بخشیدن پیش آگهی دیابت 

در دسترس قرار گرفته است.

با بزرگترين دوربین ديجیتال ؛
اولین عکس

 ۳۲۰۰ مگاپیکسلی جهان ثبت شد
محققان موفق به ثبت اولین عکس دیجیتال ۳۲۰۰ مگاپیکسلی 
جهان شدند. این کار با استفاده از حسگرهای پیشرفته بزرگترین 
دوربین دیجیتال دنیا صورت گرفته است.پژوهشگران دانشگاه 
استنفورد از تولید عکسی با دقت ۳۲۰۰ مگاپیکسل با استفاده 
از بزرگترین دوربین دیجیتال دنیا خبر داده اند. دوربین یادشده 
بر روی تلسکوپ تحقیقاتی ال اس اس تی این دانشگاه در 
شیلی نصب شده است.از این دوربین قدرتمند برای مطالعه 
فیلم  بزرگترین  تولید  و  تاریک  مواد  تاریک،  انرژی  روی  بر 
سینمایی نجومی تاریخ که هنوز جزئیات فنی بیشتری در مورد 
مشاهده عکس  برای  شد.  خواهد  استفاده  نشده،  منتشر  آن 
حجیمی که بدین شیوه تهیه شده به ۳۷۸ تلویزیون فوق دقیق 
با نمایشگرهای ۴K نیاز است. با قراردادن همه این نمایشگرها 
در کنار یکدیگر می توان جزئیات عکس مذکور را به خوبی دید.

که  بالاست  چنان  عکس  این  کننده  تهیه  دوربین  قدرت 
کیلومتری ممکن  فاصله ۲۴  از  را  بازی گلف  توپ  مشاهده 
می کند. حسگرهای دوربین یادشده همچنین می توانند اشیایی 
را شناسایی و ثبت کنند که ۱۰۰ میلیون بار کم نور از حدی 
هستند که با چشمان غیرمسلح قابل مشاهده باشند.برای تولید 
این دوربین از ۱۸۹ حسگر بزرگ و پیشرفته موسوم به سی سی 
دی استفاده شده که دقت هر یک ۱۶ مگاپیکسل است. دقت 
مجموعه این حسگرها به ۳.۲ میلیارد پیکسل می رسد. قرار 
است بعد از انجام آزمایش های بیشتری بر روی این حسگرها تا 

سال ۲۰۲۱ استفاده عمومی و عملیاتی از آنها آغاز شود.

با قابلیت حذف صداهای مزاحم ؛
هدفون ویژه دورکاری رونمایي شد

تداوم دورکاری به علت شیوع کرونا نیاز به تولید ابزار و وسایل 
محصولات  از  یکی  و  است  داده  افزایش  را  کار  این  ویژه 
مزاحم  صداهای  که  است  هدفونی  زمینه  این  در  کاربردی 

محیطی را حذف می کند.
به  کیفیت صدا  افزایش  و  تمرکز  مستلزم  کاری  امور  انجام 
خصوص در زمان استفاده از لپ تاپ برای برقراری ارتباطات 
صوتی است. محصول جدیدی که در این زمینه تولید شده 
هدست بلوتوث شرکت پرمیر است که علاوه بر افزایش کیفیت 

صدا، اصوات مزاحم محیطی را نیز حذف می کند.
هدست یادشده مجهز به فناوری ویژه ای است که در زمان 
برقراری تماس های مختلف یا برگزاری کنفرانس های ویدئویی 
با استفاده از نرم افزارهایی مانند زوم، به کمک کاربران می آید.

این هدست از طریق بلوتوث با ابزار و محصولات مختلفی 
مرتبط می شود و میکروفون آن نیز کیفیت مطلوبی دارد.

استفاده از این هدست در زمان رانندگی، نیز ممکن است. با هر 
بار شارژ باتری امکان استفاده از هدست یادشده تا ۱۲ ساعت 
وجود دارد و این زمان شارژ در حالت استندبای به ۳۵۰ ساعت 
می رسد. پرت شارژ یو اس بی این هدست هم با وسایل مختلف 

برقی سازگار است. قیمت این محصول ۳۹ دلاراست.

پرتـو علمي

در  باعث شد زن جوان  به صورت همسرش  سیلی محکم شوهر 
اقدامی جنون آمیز چاقوی آشپزخانه را در قلب او فرو کند.

شامگاه دوشنبه ۱۶ شهریور ساعت از ۱۰ گذشته بود که صدای تلفن 
درخواست  وحشتزده  و  گریان  جوانی  زن  درآمد.  به صدا  اورژانس 
کمک کرد و گفت: همسرم با چاقو زخمی شده خون زیادی از بدنش 

می رود هرچه سریع تر خودتان را به اینجا برسانید.
دقایقی بعد مأموران اورژانس وارد خانه مرد ۴۰ ساله شدند، نخستین 
قلبش مجروح  به  چاقو  اصابت  اثر  بر  نشان می داد وی  بررسی ها 
شده است. بلافاصله وی به بیمارستان منتقل شد، اما بر اثر شدت 
خونریزی جان باخت. بدین ترتیب موضوع به مأموران کلانتری ۱۹۰ 

مجیدیه اعلام شد.
در حالی که مأموران هنوز از علت این مرگ خونین اطلاعی نداشتند، 
به تحقیق از همسر وی و همسایه ها پرداختند. نخستین بررسی ها 
درگیری  و  دعوا  صدای  حادثه  این  از  قبل  ساعتی  می داد  نشان 

ارتکاب قتل  بنابراین احتمال  بود؛  زوج جوان در خانه شنیده شده 
از سوی زن جوان قوت گرفت. شکیلا که شوکه و وحشتزده بود 
در بازجویی ها به قتل شوهرش اعتراف کرد و گفت: من همسر دوم 
بابک بودم. او چند سال قبل همسر اولش را طلاق داده بود و حدود 
۲ سال قبل با من که از همسایه هایشان بودم ازدواج کرد. بابک و 
همسر اولش بچه دار نمی شدند و سر همین موضوع اختلاف داشتند 
تا اینکه مدتی بعد یک نوزاد پسر را به فرزندی گرفتند، با این حال 
زندگی شان به سامان نرسید و طلاق گرفتند. الان پسرشان ۷ ساله 

شده و بعد از جدایی با مادرش زندگی می کند.
داشت  اصرار  بابک  که  بود  مدتی  داد:  ادامه  گریه  با  جوان  زن 
پسرخوانده اش را نزد خودش بیاورد و با ما زندگی کند، اما من از این 
موضوع ناراحت بودم و راضی به این کار نمی شدم. شب حادثه، داخل 
آشپزخانه در حال آماده کردن غذا بودم که بابک به آشپزخانه آمد و 
دوباره موضوع بچه را و اینکه باید با ما زندگی کند، پیش کشید خیلی 

عصبانی شدم و با پرخاش جواب منفی دادم. اما او وقتی مخالفت مرا 
دید، ناگهان با عصبانیت سیلی محکمی به گوشم زد. من که از این 
برخورد بابک شوکه شده بودم و انتظار چنین برخوردی را نداشتم، 
یک لحظه چنان عصبانی شدم که انگار خون به مغزم نرسید و با 
چاقویی که در دست داشتم، ضربه ای به قلب همسرم زدم. بابک 
ناگهان روی زمین افتاد و زمانی که خون را دیدم به خودم آمدم و 

متوجه شدم چه اشتباه بزرگی مرتکب شده ام.
جیغ کشیدم و از همسایه ها کمک خواستم. حتی خودم با اورژانس 
تماس گرفتم و به همراه همسرم به بیمارستان رفتم، فکر نمی کردم 

یک لحظه عصبانیت چنین فاجعه ای رقم بزند.
زن جوان به اتهام مباشرت در قتل روانه اداره دهم پلیس آگاهی 
جنایی  امور  دادسرای  دوم  شعبه  از  مرادی  بازپرس  شد.  پایتخت 
بررسی  برای  قانونی  پزشکی  به  جوان  زن  انتقال  دستور  تهران، 

صحت روانی متهم را صادر کرد.

۲ مرد که رقیب عشقی بودند در یک پاتوق به خاطر زن جوان با 
هم درگیر شدند و سناریوی مرگباری را رقم زدند.

را  امسال  ماه  شهریور   ۱۳ شنبه  پنج  بامداد   ۳ ساعت  عقربه ها 
با  تماس  در  شهدا   ۱۱۰ کلانتری  ماموران  که  می داد  نشان 

بازپرس رحیم دشتبان از قتل مرد جوانی خبر دادند.
بدین ترتیب تیمی از ماموران اداره ۱۰ پلیس آگاهی تهران برای 
تحقیقات ویژه وارد عمل شدند و مشخص شد مرد ۴۰ ساله که 
شهروز نام دارد با ضربات چاقو به گردنش در پاتوق خلافکاران 

در نزدیکی میدان شهدا به قتل رسیده است.کارآگاهان در گام 
نخست تحقیق پی بردند که رقیب عشقی شهروز که مرد ۳۰ 
ساله به نام پرویز در پاتوق خلافکاران دست به قتل زده و پا 
به  عاشقانه  جنایت  این  شاهدان  از  است.یکی  گذاشته  فرار  به 
ماموران گفت: شهروز و پرویز عاشق یک زن جوان بودند و بر 

سر این موضوع با هم رقابت عشقی و اختلاف داشتند.
وارد  پرویز  بودیم که  پاتوق  داخل  و شهروز  افزود: من  وی 
آنجا شد و از شهروز خواست که زن جوان را فراموش کند 

با  لحظه  در یک  پرویز  و  آنها شد  درگیری  باعث  که همین 
و  زد  شهروز  گردن  به  ای  بود ضربه  همراهش  که  چاقویی 

فرار گذاشت. به  پا 
بنا برا این گزارش، بازپرس دشتبان از دادسرای امور جنایی 
شده  منتقل  قانونی  پزشکی  به  جسد  تا  داد  دستور  تهران 
هولناک  جنایت  این  عاملان  دستگیری  برای  تحقیقات  و 
قرار  تهران  آگاهی  پلیس   ۱۰ اداره  ماموران  کار  دستور  در 

است. گرفه 

پسر جوان که در درگیری خانوادگی با قمه به خواهر نامزدش حمله 
کرده و موجب قطع یکی از دستان وی شده بود، جزئیات تازه ای 

از این ماجرا را بیان کرد.رسیدگی به پرونده قتل خانوادگی از چند 
روز قبل به دنبال جدال یک جوان با نامزدش آغاز شد. بررسی ها 
نشان می داد پسر جوان به خواهر نامزدش حمله کرد ه و با قمه به 
دست وی زده است. پس از این درگیری دختر جوان به بیمارستان 
منتقل و تحت عمل جراحی قرار می گیرد، اما تلاش پزشکان برای 

پیوند دست وی بی نتیجه می ماند.
جوان  پسر  از  بیمارستان  از  ترخیص  از  پس  دختر  این  خانواده 
بازپرس  سوی  از  لازم  دستورات  ترتیب  این  به  کردند.  شکایت 
برای مشخص شدن موضوع صادر شد. در بررسی ها مشخص شد 
که وی پس از قطع دست خواهر نامزدش فرار کرده است از این 
رو تحقیقات برای دستگیری متهم به قتل ادامه داشت تا این که 

وی در الیگودرز بازداشت شد. متهم پس از انتقال به شیراز تحت 
بازجویی قرار گرفت و گفت: روز حادثه به خانه پدر نامزدم رفتم. 
پس از وارد شدن به خانه با نامزدم سر مسائل جزئی درگیر شدم. 

درگیری بین ما دو نفر شدت گرفت.
ناگهان خواهر نامزدم برای وساطت وارد درگیری شد و می خواست 
ما دو نفر را جدا کند. من عصبانی بودم با قمه ضربه ای زدم که 
باعث قطع دستش شد. پس از این ماجرا از محل متواری شدم. 
و  کرد  اعتراف  ارتکابی  بزه  به  تحقیقات  مراحل  تمامی  در  متهم 
مدعی شد به دلیل اختلاف خانوادگی این کار را انجام داده است.

گفتنی است بازپرس پرونده برای وی قرار بازداشت موقت صادر 
کرد. این پرونده به زودی تعیین تکلیف می شود.

پزشک تبریزی که در مرگ جنجالی همسر و مادربزرگ خودش 
پایان بررسی های قضایی در  گناهکار شناخته شده است منتطر 

پرونده اش است.
در جریان مرگ  قبل  تبریزی که چهار سال  پرونده پزشک  رای 
همسرش بعد از خوردن غذای مسموم،متهم به قتل او شد؛هنوز 
از سوی قضات دیوانعالی کشور اعلام نشده است و این در حالی 
است که از صدور آخرین رای دادگاه قریب به یک سال می گذرد.

به گزارش اختصاصی رکنا،مهر ماه سال ۹۵ خبر به قتل رسیدن 
همسر ومادربزرگ یک پزشک تبریزی در لیست یکی از جنجالی 

ترین اخبار حوادثی قرار گرفت.
از آنجا که علت فوت زن جوان،مصرف غذای مسموم عنوان شده 
بود و همان روز پزشک تبریزی برای خانواده اش غذا تهیه کرده 
از  اینکه در هیچ یک  او مظنون شدند و علیرغم  به  بود،ماموران 
مراحل رسیدگی به پرونده،متهم به اتهام خود اعتراف نکرد اما با 
توجه به ادله موجود در پرونده علیه او کیفرخواست صادر شده و او 

در دادگاه محاکمه شد.
بعد از اولین محاکمه،قضات دادگاه رای قصاص علیه متهم صادر 
کردند که رای صادر شده از سوی قضات دیوانعالی کشور نقض 
شد و پرونده بار دیگر برای رسیدگی به دادگاه کیفری ارجاع داده 
شد.به این ترتیب متهم بار دیگر پای میز محاکمه رفت و از خود 
دفاع کرد.قضات دادگاه بار دیگر رای قصاص صادر کردند.این در 
حالی بود که روز حادثه مادربزرگ متهم هم با خوردن غذای نذری 
جان خود را از دست داده بود اما با توجه به اینکه متهم توانسته بود 
رضایت اولیای دم دومین مقتول را جلب کند؛با درخواست اولیای 

دم مقتول اول به یک بار قصاص محکوم شد.
رای صادر شده نزدیک به یک سال است که در دیوانعالی کشور 
رکنا  با  گفتگو  در  متهم  است.پدر  قضات  رسیدگی  انتظار  در 
گفت:»پرونده در شعبه ۲۴ دیوانعالی کشور است.من هفته قبل به 
تهران آمدم و به این شعبه مراجعه کردم.اما می گویند تعداد پرونده 
هایی که در نوبت رسیدگی هستند زیاد است و برای همین هنوز 

نوبت به رسیدگی پرونده پسرم نرسیده است.«
* من قاتل همسرم نیستم

دکتر علیرضا صلحی قبل از اینکه متهم به قتل همسرش شود،به 
عنوان پزشک خوش خط در فضای مجازی شهرت پیدا کرده بود 
و تصویر نسخه هایی که با خط خوش برای بیمارانش نوشته بود 

در فضای مجازی دست به دست می چرخید.
پدر دکتر صلحی در مورد روز حادثه گفت:»آن روز قرار بود پسرم 
برای ما غذای نذری بیاورد و از قبل یکی از آشنایان به او گفته بود 
که غذا را می فرستد.اما آن فرد غذا را نیاورده بود و علیرضا برای 
ناهار ما از یک آشپزخانه خانگی غذا خرید و آورد.من و همسرم 
را  بودیم و غذا  و مادر همسرم و پسرکوچکم و عروسم در خانه 
خوردیم.بعد از اینکه غذا را خوردیم همه ما حالمان بد شد.حالت 
تهوع شدید داشتیم و برای همین اورژانس را خبر کردیم.اما وقتی 
وخامت  دلیل  به  عروسم  و  همسرم  رسیدیم،مادر  بیمارستان  به 

حالشان فوت کردند.«
بعد از این حادثه دایی متهم به عنوان ولی دم مادربزرگش از او 
شکایت کرد اما خانواده متهم توانستند با پرداخت دیه از او رضایت 
بگیرند و مادر متهم هم به عنوان ولی دم دیگر مادربزرگش اعلام 

گذشت کرد.
اتهام قتل دخترشان  به  او  از  پدر و مادر همسر دکتر صلحی  اما 

شکایت کردند.
* پزشک تبریزی می خواست جراح مغز و اعصاب شود

و  آموزش  بازنشسته  گفت:»من  ادامه  در  صلحی  علیرضا  پدر 
پرورش هستم و سال ها معلم مقطع ابتدایی بودم.تا قبل از این 
اتفاق زندگی آرامی داشتم و پسرم هم عاشقانه همسرش را دوست 
داشت.به اعتقاد من او قصد و انگیزه ای برای قتل مادربزرگ خود 
و همسرش نداشت.برای همین برای جلب رضایت از خانواده المیرا 

مراجعه نکردم.«
بود.او  خوان  درس  ابتدایی  دوران  از  گفت:»پسرم  ادامه  در  او 
تخصص مغز و اعصاب قبول شده بود اما به زندان افتاد و فرصت 
نکرد درسش را ادامه دهد.الان هم در زندان طبابت نمی کند و 
می گوید حوصله کار در بهداری و درمانگاه زندان را ندارم.اما وکیل 

بند زندان است.

داماد خانواده که در رابطه پنهانی با عروس خانواده 
زنش در ارتباط بود با ضربات چاقو مرد غیرتی به 

قتل رسید.
۳ سال پیش بود که یک روز اتفاقی، زودتر زمان 
همیشگی به خانه بازگشتم . همسرم متوجه حضور 
داشت  و  بود  توی گوشی  بود و سرش  نشده  من 
پیامک ارسال می کرد. اما با دیدن من هول شد 
و گوشی از دستش افتاد و من که به این رفتارش 
شک کرده بودم گوشی را گرفتم و شماره ها را چک 
کردم و آنجا بود که متوجه شدم او مشغول گفتگو 
با شوهر خواهرم بوده است. ناصر ۲۵ سال بود با 

خواهرم زندگی می کرد و ۳ فرزند داشتند.
از ۱۷سال زندگی  بعد  باورم نمی شد که همسرم 
است.  زده  کار  این  به  دست  فرزند   ۲ و  مشترک 
از  وقتی  حتی  کرد  انکار  و  نرفت  بار  زیر  همسرم 
نصیحت  جای  به  آنها  خواستم  کمک  والدینش 
دخترشان از او دفاع کردند و مرا متهم کردند که 
قصد بدنام کردن دخترشان را دارم. با وجود اینکه 
او نپذیرفت به من خیانت کرده است از او خواستم 
به خاطر فرزندانمان دست از این کار بردارد و حتی 
او را به مشاوره بردم و هر کاری انجام دادم تا او را 
دوباره به زندگی مشترکمان دلگرم کنم و زندگی 
خود و همچنین خواهرم را از ویرانی نجات دهم اما 

فایده ای نداشت.
بعد از مدتی مچ همسرم را با ناصر که در خانه یکی 

اینکه بی  از  با اطلاع  از آشنایامان بودند گرفتم و 
وفایی او نسبت به من به خیانت فیزیکی رسیده است 
دیگر نتوانستم به زندگی مشترک ادامه دهم و با 
طلاق موافقت کردم و با او شرط کردم که اصلا 
دور و بر خانه ما نیاید و خودم فرزندانمان را برای 

دیدنش ببرم .
به تصور خودم می خواستم حالا که زندگی خودم 
در آتش هوس بازی همسرم سوخته با دور کردن 
او برای حفظ زندگی خواهرم تلاش کنم. اما چند 
روز بعد از طلاق فهمیدم همسر سابق و دامادمان 
بلافاصله پس از طلاق بدون رعایت چارچوب های 
عرفی و شرعی عقد کرده اند و حالا همسر خیانتکارم 

هووی خواهرم شده بود و دو طرف با وقاحت و بدون 
پنهان کاری این موضوع را همه جا عنوان می کردند 
و حتی دامادمان یک روز توی خیابان جلوی من را 
گرفت و با لحن تحقیرآمیزی عنوان داشت که هم 
با خواهرتان ازدواج کرده ام و هم عروستان را از راه 
به در کردم. با وجود سنگین بودن این حرف ولی باز 

هم سکوت کردم .
خلاف  بر  سابقم  همسر  حادثه  شب  در  اینکه  تا 
توافقمان برای بردن فرزندانمان آمد و وقتی بچه ها 
با او نرفتند رفت و بار دوم با همسر جدیدش بازگشت 
کنجکاو  و  متعجب  های  نگاه  به  توجه  بدون  و 

همسایه ها شروع به سرو صدا و فحاشی کردند.

* قتل داماد خانواده
چاره ای نداشتم برای حفظ آبرو و تمام کردن سرو 
صداها از خانه بیرون رفتم و با آنها درگیر شدم و 
نزاع و درگیری ما اصابت ضربات چاقوی من بر بدن 

دامادمان به پایان رسید .
از کشتن یک انسان دیگر، خوشحال نیستم اما آنها 
در آتشی سوختند که خودشان شعله اش را از سال ها 

پیش روشن کرده بودند .
من تمام تلاشم را برای حفظ زندگی خود و خواهرم 
کردم اما اشتیاق بی نهایت همسرم برای شکل دادن 
ارتباط پنهانی با شوهر خواهرم و لاابالی گری شوهر 

خواهرم ما را به این نقطه رساند.
فرزندان خواهرم یتیم شدند و فرزندان خودم نیز با 

برچسب پدر قاتل باید تا همیشه زندگی کنند.
یک  زندگی  ملاحظه  بی  انسان  دو  بازی  هوس 
خاندان را زیر و رو کرد و نمی دانم واقعا روزی می 
رسد که این اتفاقات تلخ را فراموش کنم. خیلی دلم 
می خواهد با همسر سابقم روبرو شوم و از او بپرسم 
که آیا این خیانت آنهم با یکی از نزدیکان من، ارزش 
زیر پا گذاشتن چارچوب های اخلاقی و شرعی و 

نادیده گرفتن یک عمر زندگی مشترک را داشت ؟
به  که  بود  انگیز  هیجان  آنقدر  پنهانی  رابطه  آیا 
خاطرش آرامش فرزندانمان را نابود کنی و از مردی 
که تمام دغدغه اش خوشبختی تو و فرزندانش بود 

به یک قاتل بسازی؟

قتل پايان ارتباط ممنوعه ؛

مرد بی نوا مچ زن خائنش را با دامادشان گرفت

در درگیري خانوادگي ؛

داماد عصبانی دست خواهر زنش را قطع کرد

پزشكي كه محبوب فضاي مجازي شده بود ؛

آخرین خبر از پرونده پزشک تبریزی

در نزاع بین زن و شوهر اتفاق افتاد ؛  همسرکشی به خاطر یک سیلی

 از سوی رقیب عشقی ؛  گردن مرد خلافکار بخاطر عشق مشترک بریده شد


